
*MDOBX0138J0Q*
MDOBX0138J0Q

Objednávka č.: OBJ25000207
odbor: Odbor správy majetku

ODBĚRATEL:

Město Dobříš DODAVATEL:

Mírové náměstí 119 Tomovy parky s.r.o.

26301 Dobříš Karlovice 11

IČ: 00242098 51101 Karlovice

DIČ: CZ00242098

Objednávka ze dne: 07.04.2025 Termín: 30.06.2025 IČ: 47470712

Místo určení: DIČ:

Způsob dopravy:

vlastní nákladní poštou

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH

0 90000 90 000,00 Kč

Celková částka: 90 000,00 Kč

Oprava herního prvku "Archa" na DH Na Kole dodavatelem - Tomovy parky

Vyřizuje Telefon Fax

Oplíštilová Lucie
Bc.

Správce rozpočtové položky

Novotný Miloš Bc., MBA

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele

Česká spořitelna, a. s. 27-521732389/0800

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Fakturu zašlete na e-mail epodatelna@mestodobris.cz



 

 
Tomovy parky s.r.o. 
Bělá 2, 511 01 Mírová pod Kozákovem 
Společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 505869 
IČO: 613 24 060  ● DIČ: CZ 613 24 060 
tel.: +420 605 232 764 ● mail: info@tomovyparky.cz 
www.tomovyparky.cz 

Nabídka - servis a opravy herních prvků  

číslo: 202580005.1 

Zákazník: Město Dobříš, IČO: 00242098 
Mírové nám. 119, 263 01 Dobříš 
Kontaktní osoba: Bc. Lucie Oplíštilová, referentka správy majetku 
oplistilova@mestodobris.cz, tel.: +420 724 077 264 

Předmět nabídky:  

Předmětem nabídky je servis a oprava herních prvků které jste prošli s naším technikem ve 
městě Dobříš. Cena zohledňuje všechny opravy, které náš technik prošel na místě.  

název položky 
základní 
cena za 

kus 

množství 
ks 

cena celkem 

Archa 25 300 Kč 1 25 300 Kč 
výměna podest a svlaků       
spasování lezecí stěny, výměna některých prken       
doplnění prken kvůli pískovišti       
výměna horního madla u kormidla       
spasování střechy       
tmelení skluzavky       
výměna lan 2 x       
nátěr malovací tabule       
spojovací materiál        
Info tabule 500 Kč 1 500 Kč 
prkna       
spojovací materiál        
        
Práce i s přípravou materiálu  35 000 Kč 1 35 000 Kč 
Doprava  9 576 Kč 1 9 576 Kč 

    

  

Cena celkem bez DPH 70 376 Kč 
DPH 21% dle platných 
předpisů 14 779 Kč 

    

 
Cena celkem vč. DPH 85 155 Kč 

 

V Mírové pod Kozákovem dne 07.04.2025 


